ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 31.01.2025                                                                                                № 21
ст-ца Успенская

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений  на

территории Успенского сельского поселения Белоглинского
района

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005

года №115-ФЗ «О концессионных соглашения», руководствуясь  Положением о
порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности
Успенского сельского поселения Белоглинского района, утвержденным решением
Совета  Успенского сельского поселения  Белоглинского района  от 18 июля 2022
года № 55 § 2, Уставом    Успенского сельского поселения Белоглинского
района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений на территории Успенского сельского
поселения Белоглинского района на 2025 год (далее – Перечень), согласно
приложению.
        2. Постановление администрации Успенского сельского поселения
Белоглинского района от 10.01.2024 г. № 05 «Об  утверждении перечня
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений на территории Успенского сельского поселения Белоглинского
района» признать утратившим силу.
        3. Специалисту 2 категории администрации Успенского поселения
Белоглинского района С.Г. Касьяновой разместить на сайте газеты
Белоглинские вести» (bgvesti.ru) и официальном сайте Успенского сельского
поселения Белоглинского района в информационно – телекоммуникационной
сети интернет (www.admuspenskoesp.ru) настоящее постановление.
         4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Успенского сельского поселения
Белоглинского района                                                              Г. Ю. Гусейнова

                                                                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                                                               УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Успенского сельского поселения

Белоглинского района
от 31.01.2025  №  21

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений  на
территории Успенского сельского поселения Белоглинского района

№
п/п

наименование
объекта

адрес объекта планируемая
сфера

применения
объекта

вид работ в рамках
концессионного

соглашения
(создание и (или)
реконструкция)

количественные и качественные
характеристики объекта

1 2 3 4 5 6
1. Здание Краснодарский

край, Белоглинский
район, ст-ца
Успенская, ул.
Калинина

Водоснабжен
ие

реконструкция Кадастровый номер
23:03:0000000:279, площадь 54,6

кв.м.

2. Здание Краснодарский
край, Белоглинский
район, ст-ца
Успенская, ул.
Калинина

Водоснабжен
ие

реконструкция Кадастровый номер
23:03:0000000:277, площадь 19,9

кв.м

3. Насосная Краснодарский
край, Белоглинский
район, ст-ца

Водоснабжен
ие

реконструкция Кадастровый номер
23:03:0000000:284, площадь 119,8

кв.м

Успенская, ул.
Калинина

4. Артскважина
МТФ №1

Краснодарский
край, Белоглинский
район, ст-ца
Новолокинская,

Водоснабжен
ие

реконструкция кадастровый номер
23:03:0000000:1712, глубина 178 м

5. Артскважина Краснодарский
край, Белоглинский
район, х.
Туркинский,
ул. ____

Водоснабжен
ие

реконструкция кадастровый номер
23:03:0000000:161

Глава
Успенского сельского поселения
Белоглинского района                                                                                                                               Г. Ю. Гусейнова